
ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 1 από 25 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 633 
 
ΘΕΜΑ: Ενεργοποίηση προαίρεσης των υπ. αρ. πρωτ. 61902/08-12-2023, 2121/08-12-

2023,2362/08-12-2023,SIM/OUT/2023/342/1,378/08-12-2023,200/08-12-2023 
συναφθεισών συμβάσεων της υπ.αριθμ.πρωτ. 41319/21-08-2023 διακήρυξης με 
ΑΔΑΜ 23PROC013286234 του διαγωνισμού για την "Προμήθεια υλικών 
καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του 
Προσώπων", με αριθμ.συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 216168. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 23-07-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τρίτη και ώρα 13.00 μ.µ., η Δημοτική 

Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 39056/19-

07-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με τη µε 

αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) 

Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος 

Κων/νος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος και 7) Διαμάντος Κωνσταντίνος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε εκτός ημερήσιας διάταξης (πριν 

τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης), μετά από ομόφωνη απόφαση ένταξης λόγω 

του κατεπείγοντος λήψης απόφασης (631/2024 Α.Δ.Ε.), σχετικά με το θέμα: Ενεργοποίηση 

προαίρεσης των υπ. αρ. πρωτ. 61902/08-12-2023, 2121/08-12-2023,2362/08-12-

2023,SIM/OUT/2023/342/1,378/08-12-2023,200/08-12-2023 συναφθεισών συμβάσεων της 

υπ.αριθμ.πρωτ. 41319/21-08-2023 διακήρυξης με ΑΔΑΜ 23PROC013286234 του διαγωνισμού για 

την "Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του 

Προσώπων", με αριθμ.συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 216168 και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ. 20/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Συγκρότηση επιτροπών Ν. 4412/2016 για το έτος 

2023. 

4. Τη με αριθμ. 468/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου 

εκτέλεσης και έγκριση των όρων διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής, για τον 

επαναληπτικό διαγωνισμό «Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες των 

εργαζομένων του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του Προσώπων». 

5. Τη με αριθμ. 499/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Τροποποίηση της με αριθμ. 468/2023 Α.Ο.Ε με 

θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων 

διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής, για τον επαναληπτικό διαγωνισμό «Προμήθεια 

υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες των εργαζομένων του Δήμου Λαρισαίων και των 

Νομικών του Προσώπων». 

6. Τη με αριθμ. 558/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των 

Νομικών του Προσώπων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου. 

7. Τη με αριθμ. 603/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των 

Νομικών του Προσώπων» και κατακύρωση αυτού. 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 2 από 25 

 

 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 39188/18-07-2024 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής: 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016, άρθ. 132, παρ. 1, περίπ. α΄, περί της τροποποιήσεως 

συμβάσεως χωρίς νέα διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74Α του  Ν. 3852/2010(Α΄ 87) όπως αυτό προστέθηκε με το 

άρθρο 9 του ν.5056/2023(Α΄163) περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής Επιτροπής 

3. Την υπ .αριθμ.πρωτ. 41319/21-08-2023  διακήρυξη άρθρο 1.3 με ΑΔΑΜ 

23PROC013286234 του Δήμου Λαρισαίων για την  <Προμήθεια υλικών καθαριότητας για 

τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του Προσώπων > στην οποία έγινε η 

πρόβλεψη του δικαιώματος της προαιρέσεως. 

4. Την υπ.  αριθμ. 603/02-11-2023 (ΑΔΑ:.ΨΔ3ΙΩΛΞ-Λ66)  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 

με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Υλικών 

Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του Προσώπων» και 

κατακύρωση αυτού.  

5. Την υπ. Αριθμ.Πρωτ.83406/30-11-2023 (ΑΔΑ:Ψ8Μ6ΟΡ10-ΑΞ0)Απόφαση του Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας για τον έλεγχο νομιμότητας 

του εν λόγω διαγωνισμού. 

6. την υπ. αρ. 20/2023 (ΑΔΑ: 64Ω7ΩΛΞ-32Φ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την 

οποία συγκροτήθηκαν οι Επιτροπές Παρακολούθησης και Παραλαβής για Συμβάσεις 

Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων. 

7. Την υπ. αρ. 61902/08-12-2023 σύμβαση του ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΑΔΑΜ:23SYMV013924091 για τα κατωτέρω τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα 

καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 48.200,32 πλέον ΦΠΑ 24% 11.568,08 ΣΥΝΟΛΟ 

59.768,40 και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με τον οικονομικό φορέα 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 12.103,15 

πλέον ΦΠΑ 13% -6% 733,35 ΣΥΝΟΛΟ 12.836,50 

8. Την υπ. αρ.πρωτ. 2121/08-12-2023 σύμβαση του ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑΜ:23SYMV013923416 για τα κατωτέρω τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα 

καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 313,12 πλέον ΦΠΑ 24% 75,15 ΣΥΝΟΛΟ 388,27 

και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 618,00 πλέον ΦΠΑ 6% 37,08 

ΣΥΝΟΛΟ 655,08 

9. Την υπ. αρ.πρωτ. 2362/08-12-2023 σύμβαση της  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι. ΚΑΤΣΙΓΡΑ ΑΔΑΜ:23SYMV013925501 για τα κατωτέρω 

τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 188,95 

πλέον ΦΠΑ 24% 45,35 ΣΥΝΟΛΟ 234,30 και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με τον 

οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με 

καθαρή αξία 281,10 πλέον ΦΠΑ 13%-6% 17,08 ΣΥΝΟΛΟ 298,18 

10. Την υπ. αρ.πρωτ.SIM/OUT/2023/342/1/ 08-12-2023 σύμβαση της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 

ΑΔΑΜ:23SYMV013922948 για τα κατωτέρω τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα 

καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 1.179,00 πλέον ΦΠΑ 24% 283,18 ΣΥΝΟΛΟ 

1.463,08 και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με τον οικονομικό φορέα 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 585,50 

πλέον ΦΠΑ 6% 35,13 ΣΥΝΟΛΟ  620,63 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 3 από 25 

 

 

11. Την υπ. αρ. 378/08-12-2023 σύμβαση της ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΔΑΜ:23SYMV013925665 για τα κατωτέρω 

τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 9.255,00 

πλέον ΦΠΑ 24% 2.221,20 ΣΥΝΟΛΟ 11.476,20€. και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με 

τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με 

καθαρή αξία 15.670,00 πλέον ΦΠΑ 13% -6% 983,60 ΣΥΝΟΛΟ 16.653,60 

12. Την υπ. αρ. Πρωτ.200/08-12-2023 σύμβαση της  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΔΑΜ:23SYMV013926887 για τα κατωτέρω 

τμήματα:1ο τμήμα(αναλώσιμα καθαριότητας) , με τον οικονομικό φορέα 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με καθαρή αξία 6.230,00 

πλέον ΦΠΑ 24% 1.495,20 ΣΥΝΟΛΟ 7.725,20€. και  2ο τμήμα(χλώρια-αντισηπτικά...)  με 

τον οικονομικό φορέα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ, με 

καθαρή αξία 11.716,00 πλέον ΦΠΑ 13% -6% 737,68 ΣΥΝΟΛΟ 12.453,68€. 

Το ποσό της σύμβασης του Δημοτικού Ωδείου Λάρισας θα συμπεριληφθεί στην  αντίστοιχη 

σύμβαση του Δήμου Λαρισαίων μετά την αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΩΔΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΕΚ 33/04-01-2024 τεύχος Β΄. 

13. Το άρθρο 3 «Διάρκεια σύμβασης – Χρόνος παράδοσης» των ανωτέρω συμβάσεων , στο 

οποίο αναφέρεται ότι: « Δυνάμει του άρθρου 1.3 της Διακήρυξης η διάρκεια της παρούσας 

σύμβασης ορίζεται:  για  12 μήνες. Παρέχεται η δυνατότητα σύναψης σύμβασης,  δυνάμει 

του δικαιώματος προαίρεσης για επιπλέον δώδεκα (12) μήνες,   με τους όρους της αρχικής 

σύμβασης.»Η ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης, θα γίνει με τους όρους της 

αρχικής σύμβασης , για τις ίδια είδη σε ποσότητα και αξία.  

14. Το υπ’  αριθμ. πρωτ. 38887/18-07-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων , το οποίο 

αναφέρει μεταξύ άλλων για ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της 

αρχικής σύμβασης, 

15. Το υπ’  αριθμ. πρωτ. 32410/06-06-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής του ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ , το οποίο αναφέρει μεταξύ άλλων για 

ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της αρχικής σύμβασης, 

16. Το υπ’  αριθμ. πρωτ. PRO/OUT/2024/187/1 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ , το οποίο αναφέρει μεταξύ άλλων για 

ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της αρχικής σύμβασης, 

17. Της υπ’  αριθμ. πρωτ. 1599/12-07-2024  Απόφασης με αριθμό 58  της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι. ΚΑΤΣΙΓΡΑ , το οποίο αναφέρει μεταξύ 

άλλων για ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της αρχικής 

σύμβασης, 

18. Της υπ’ αριθμ. Απόφασης 24/27-06-2024  (ΑΔΑ:ΨΠ36ΩΛΞ-Κ31) της ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ , το οποίο αναφέρει 

μεταξύ άλλων για ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της αρχικής 

σύμβασης, 

19. Της υπ’  αριθμ. Απόφασης 29/27-06-2024 (ΑΔΑ:ΨΖΟ5ΩΛΞ-120) της ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ , το οποίο αναφέρει 

μεταξύ άλλων για ενεργοποίηση της προαίρεσης της σύμβασης με τους όρους της αρχικής 

σύμβασης, 

20. Για την κάλυψη της δαπάνης της σύμβασης του Δήμου Λαρισαίων έχουν εκδοθεί για το 

οικονομικό έτος 2024  οι υπ’αριθμ : 34876/27-06-2024 (ΑΔΑ: 6Σ21ΩΛΞ-ΝΕΠ), απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης, στον Κ.Α.Ε. 10.6634.20001 με δέσμευση στο οικείο Μητρώο 

Δεσμεύσεων των  πιστώσεων με α/α  1370  ποσού 36.302,45€. ,34857/27-06-

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 4 από 25 

 

 

2024(ΑΔΑ:62ΜΜΩΛΞ-ΙΗΤ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, στον Κ.Α.Ε. 

15.6633.04001 με δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των  πιστώσεων με α/α 1365 

ποσού 521,68 €..Αντίστοιχα έχουν εκδοθεί οι αποφάσεις Δημάρχου Πολυετούς 

Υποχρέωσης 2984/16-07-2024 (ΑΔΑ:9Ψ9ΙΩΛΞ-ΑΤΚ) στον ΚΑΕ 10.6634.20001 και 

2986/16-07-2024(ΑΔΑ:90ΟΥΩΛΞ-ΣΙΡ) στον ΚΑΕ 15.6633.04001. 

21. Για την κάλυψη της δαπάνης  της σύμβασης  της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι. ΚΑΤΣΙΓΡΑ έχει εκδοθεί η υπ αριθμ.1633/16-07-2024 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ:ΨΚΥΨΟΕ78-Ρ3Α σε βάρος του Κ.Α. 15-6634 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 και καταχώρηση στο μητρώο δεσμεύσεων  α/α 

167  

22. Για την κάλυψη της δαπάνης της σύμβασης της   ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  έχει 

εκδοθεί η υπ αριθμ.πρωτ.ΕGR/IN/2024/018/52/18-01-2024 απόφαση  με α/α 53 δέσμευσης 

πίστωσης με ΑΔΑ:9Ω29ΟΕ72-ΓΛΠ σε βάρος του Κ.Α. 64.08.00.010 του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2024 και καταχώρηση στο βιβλίο εγκρίσεων  α/α 53  

 

παρακαλούμε όπως αποφανθείτε: 

 

I. για την ενεργοποίηση του δικαιώματος της προαίρεσης των ανωτέρω συμβάσεων της 

υπ.αρ.πρωτ. 41319/21-08-2023 διακήρυξης με ΑΔΑΜ 23PROC013286234 του διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του 

Προσώπων», με αριθμ.συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 216168, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών, με τους όρους 

της αρχικής σύμβασης,  για  τα  ίδια ακριβώς είδη σε ποσότητα και αξία. 

 

ΙΙ. για τη χορήγηση εξουσιοδότησης στην αρμόδια Υπηρεσία, ώστε να προβεί σε περαιτέρω 

ενέργειες με σκοπό την ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας.  

 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 38887/18-07-2024 Πρακτικό Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 5 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 6 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 7 από 25 

 

 

 
10. Το με αριθμ. πρωτ. 32410/06-06-2024 Πρακτικό Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής του Δημοτικού Ωδείου Λάρισας, το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 8 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 9 από 25 

 

 

 
11. Το με αριθμ. πρωτ. 187/1/05-07-2024 Πρακτικό Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής της Δημοτικής Θεατρικής Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Λαρισαίων, το 

οποίο έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 10 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 11 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 12 από 25 

 

 

 
12. Τη με αριθμ. 58/12-07-2024 απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής Πινακοθήκης Λάρισας - 

Μουσείο Γ.Ι. Κατσίγρα, η οποία έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 13 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 14 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 15 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 16 από 25 

 

 

 
13. Τη με αριθμ. 24/2024 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δήμου Λαρισαίων, η οποία έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 17 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 18 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 19 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 20 από 25 

 

 

 
14. Τη με αριθμ. 29/2024 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Λαρισαίων, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 21 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 22 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 23 από 25 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 24 από 25 

 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι



ΑΔΑΜ: 24AWRD015594389 2024-10-15 

Σελίδα 25 από 25 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει:  

1. Τα με αριθμ. πρωτ. 38887/18-07-2024 Πρακτικό Επιτροπής της Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, 32410/06-06-2024 Πρακτικό Επιτροπής του Δημοτικού Ωδείου Λάρισας, 

187/1/05-07-2024 Πρακτικό Επιτροπής της Δημοτικής Θεατρικής Κοινωφελής Επιχείρησης 

Δήμου Λαρισαίων, τις με αριθμ. 58/12-07-2024 απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής 

Πινακοθήκης Λάρισας - Μουσείο Γ.Ι. Κατσίγρα, 24/2024 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής 

Επιτροπής Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Λαρισαίων, 29/2024 απόφαση 

του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Λαρισαίων και επομένως 

2. Την ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης των υπ. αρ. πρωτ. 61902/08-12-2023, 

2121/08-12-2023,2362/08-12-2023,SIM/OUT/2023/342/1,378/08-12-2023,200/08-12-2023 

συναφθεισών συμβάσεων της υπ.αριθμ.πρωτ. 41319/21-08-2023 διακήρυξης με ΑΔΑΜ 

23PROC013286234 του διαγωνισμού για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις 

ανάγκες του Δήμου Λαρισαίων και των Νομικών του Προσώπων» διάρκειας δώδεκα (12) 

μηνών, με τους όρους της αρχικής σύμβασης, για τα ίδια ακριβώς είδη σε ποσότητα και 

αξία. 

3. Εξουσιοδοτεί την αρμόδια Υπηρεσία, ώστε να προβεί σε περαιτέρω ενέργειες με σκοπό την 

ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας.  

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 67ΖΦΩΛΞ-Τ9Ι


		2024-10-16T08:26:27+0300
	Athens




